
  

 

 

 
 

DODATEK Č.7   

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Modernizace trati Hradec Králové - 
Pardubice - Chrudim, 3. stavba, zdvoukolejnění Pardubice 
- Rosice nad Labem - Stéblová“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ  
na základě Pověření č. 12-NM ze dne 22.8. 2023 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1157/2021  
č.j. D7: 13554/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5533520003 
 

a 

 
Účastníci společnosti s názvem „Rosice – Stéblová, Skanska + EŽ“ založené smlouvou o 
společnosti ze dne 5. 1. 2021: 
 
Společník 1 nebo Správce: 

Skanska a.s. 
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 262 71 303, DIČ: CZ699004845 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 15904 
bank. spojení:xxx  
zastoupená: Ing. Michalem Jurkou, generálním ředitelem, 

Ing. Alešem Krupkou, výkonným ředitelem divize Inženýrské stavitelství 
 

a 



 

 

 

 

Společník 2 nebo Další společník: 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 
zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a 
  Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 
Korespondenční adresa:  
Skanska a.s., závod Železniční stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8- Karlín 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy za Skanska a.s.:  27368/29/21  SAP: 10000152520, SAP D7: 10000167959 

číslo smlouvy za Elektrizace železnic Praha a.s.: 11/21-OZ/SOD 

uzavřely tento Dodatek č.7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“) 
takto: 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“)                              
č. 9,10,11,12,13,20,21 a 22 a v souladu s ust.§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím 
související změně Smluvní ceny: 

 
Zvýšení nákladů dle ZL č.9  + 2 215 286,86 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.9 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.10  + 5 399 314,94 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.10 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.11  + 1 055 726,88 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.11 - 318 962,95 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.12  + 2 288 212,00 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.12 - 144 773,49 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.13  + 2 818 967,72 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.13 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.20  + 47 975,20 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.20 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.21  + 17 870 403,14 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.21 - 12 691 344,13 Kč 
Zvýšení nákladů dle ZL č.22  + 914 848,00 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.22 - 0,00 Kč 

Celková změna nákladů dle ZL č.9,10,11,12,13,20,21 a 22     + 19 455 654,17 Kč 

 

Nová cena Díla dle Dodatku č.7             2 855 350 032,55 Kč  

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 1 
Smlouvy - Rekapitulace ceny a její nahrazení novou Přílohou č. 1 ve znění Dodatku č. 7, která 
tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom vyhotovení a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

2.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č.7 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2.5. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1 (Příloha č.1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny Díla dle Dodatku č.7 

Za Objednatele V Olomouci 

28.11.2023

Za 

Zhotovitele V 

Praze  

27.11.2023

……………………………………… ……………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák Ing. Michal Jurka 
ředitel Stavební správy východ generální ředitel, Skanska a.s. 
Správa železnic, státní organizace 

……………27.11.2023………………………… 

Ing. Aleš Krupka 
výkonný ředitel divize IS, Skanska a.s. 

…………… 22.11.2023

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva,  
Elektrizace železnic Praha a.s. 



……22.11.2023………………………………… 

Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva, 
Elektrizace železnic Praha a.s. 



1 

General / Obecné 

Příloha č. 1 (Příloha č.1  Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 7 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) 



 General / Obecné#

Stavba:

Rozpočet po ZL.č. vícepráce méněpráce K/N

dodatku č.6 VZ

SŽ PS 30-21-01 Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, traťové zabezpečovací 

zařízení (TZZ)

2 751 886,60 2 751 886,60 2 751 886,60

SŽ PS 30-23-01 Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, ED Pardubice, 

doplnění DŘT

2 222 238,76 2 222 238,76 2 222 238,76

SŽ PS 31-21-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, staniční zabezpečovací zařízení 

(SZZ)

214 227 911,62 227 318 733,88 227 318 733,88

SŽ PS 31-22-01 ŽST Pardubice-Rosice n. L., místní kabelizace 24 127 499,49 24 938 804,68 24 938 804,68

SŽ PS 31-22-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, rozhlasové zařízení 2 375 512,09 2 375 512,09 2 375 512,09

SŽ PS 31-22-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, telefonní zapojovač 1 021 060,07 1 036 877,00 1 036 877,00

SŽ PS 31-22-04 ŽST Pardubice - Rosice nad Labem, kamerový systém 5 238 461,27 5 305 094,11 5 305 094,11

SŽ PS 31-22-05 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, EZS 3 124 243,22 3 124 243,22 3 124 243,22

SŽ PS 31-22-06 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, informační systém pro cestující 10 431 123,09 10 431 123,09 10 431 123,09

SŽ PS 31-22-07 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, TRS, MRS 3 974 200,81 3 974 200,81 3 974 200,81

SŽ PS 31-22-08 ŽST Pardubice - Rosice nad Labem, sdělovací zařízení 846 378,82 906 601,57 906 601,57

SŽ PS 31-23-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, DŘT 5 002 602,13 5 002 602,13 5 002 602,13

SŽ PS 31-23-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, STS 22kV, technologie 13 877 173,59 15 214 030,53 21 3 284 500,00 -1 622 935,05 16 875 595,48 N

SŽ PS 32-21-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, traťové zabezpečovací 

zařízení (TZZ)

17 661 751,04 18 027 246,87 18 027 246,87

SŽ PS 32-22-01 Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová, DOK a TK 32 404 368,42 33 174 054,70 33 174 054,70

SŽ PS 32-22-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

rozhlasové zařízení

1 347 505,26 1 455 105,88 1 455 105,88

SŽ PS 32-22-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

informační systém pro cestující

3 998 736,24 3 998 736,24 3 998 736,24

SŽ PS 32-22-04 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Stéblová obec, 

rozhlasové zařízení

1 321 454,90 1 321 454,90 1 321 454,90

SŽ PS 32-22-05 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Stéblová obec, 

informační systém pro cestující

4 600 441,45 4 600 441,45 4 600 441,45

SŽ PS 32-22-06 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, kamerový systém na 

železničních přejezdech

3 415 484,74 3 415 484,74 3 415 484,74

SŽ PS 32-23-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, TM Stéblová, doplnění DŘT 2 442 308,11 2 442 308,11 2 442 308,11

SŽ PS 32-23-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

TTS 22kV, technologie

5 886 142,09 6 462 608,05 21 2 842 300,00 -1 673 776,46 7 631 131,59 N

SŽ PS 32-23-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Stéblová Obec, TTS 

22kV, technologie

5 658 022,60 6 213 342,29 21 2 842 300,00 -1 673 847,69 7 381 794,60 N

SŽ PS 33-21-01 ŽST Stéblová, úprava staničního zabezpečovacího zařízení (SZZ) 47 080 306,53 51 259 848,58 51 259 848,58

SŽ PS 33-22-01 ŽST Stéblová, místní kabelizace 641 609,58 641 609,58 641 609,58

SŽ PS 33-22-02 ŽST Stéblová, doplnění telefonního zapojovače 59 938,89 59 938,89 59 938,89

SŽ PS 33-23-01 ŽST Stéblová, doplnění DŘT 241 871,09 241 871,09 241 871,09

SŽ PS 34-21-01 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, traťové zabezpečovací 

zařízení (TZZ)

39 536 613,16 39 536 613,16 39 536 613,16

SŽ PS 34-22-01 Medlešice - Pardubice-Rosice n. L., trubky HDPE a TK 16 994 727,81 17 631 551,81 17 631 551,81

SŽ PS 99-21-01 CDP Praha, dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 15 026 317,14 15 026 317,14 15 026 317,14

SŽ PS 99-21-02 Pardubice – Hradec Králové, pracoviště pohotovostního výpravčího 

(PPV)

3 040 153,13 3 040 153,13 3 040 153,13

SŽ PS 99-22-01 Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová, přenosový systém a TDS 22 760 376,86 22 904 316,60 22 904 316,60

SŽ PS 99-22-02 Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová, DDTS ŽDC 22 057 434,22 22 057 434,22 22 057 434,22

SŽ PS 99-22-03 CDP Praha, úprava a doplnění dispečerského sálu 6 429 093,51 6 429 093,51 6 429 093,51

SŽ PS 99-22-04 Pardubice - Hradec Králové, pracoviště pohotovostního výpravčího 6 243 755,00 6 243 755,00 6 243 755,00

SŽ PS 99-22-05 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, GSM-R 2 271 475,31 2 271 475,31 2 271 475,31

SŽ SO 30-31-01 Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek 13 024 508,43 13 024 957,69 13 024 957,69

SŽ SO 30-31-01.01 Pardubice hl. n. - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek, 

následná úprava GPK

209 698,11 209 698,11 209 698,11

SŽ SO 30-31-11 Pardubice hl.n. - Pardubice Rosice n.L., železniční spodek 5 614 139,68 5 614 139,68 5 614 139,68

SŽ SO 30-34-72 Pardubice hl. n. Pardubice-Rosice nad Labem,opěrná zeď v km 2,051-

2,106 vlevo

402 307,60 402 307,60 402 307,60

SŽ SO 31-31-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek 344 807 601,64 364 192 205,27 9 564 247,74 364 756 453,01

SŽ SO 31-31-01.01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek, následná úprava 

GPK

3 497 841,99 3 497 841,99 3 497 841,99

vlast. 3.osobSO 31-31-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, vlečka č. 4436 Synthesia, 

železniční svršek

2 319 944,55 2 486 488,34 2 486 488,34

vlast. 3.osobSO 31-31-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, vlečka č. 4439 Prefa Pardubice, 

železniční svršek

1 797 091,48 1 797 091,48 1 797 091,48

SŽ SO 31-31-11 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, železniční spodek 77 266 592,44 81 644 094,88 81 644 094,88

vlast. 3.osobSO 31-31-12 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, vlečka č. 4436 Synthesia, 

železniční spodek

123 021,86 133 366,50 133 366,50

vlast. 3.osobSO 31-31-13 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, vlečka č. 4439 Prefa Pardubice, 

železniční spodek

100 086,75 100 086,75 100 086,75

SŽ SO 31-32-02 ŽST Pardubice - Rosice nad Labem, nástupiště č.1 10 531 236,43 10 964 158,88 12+9 2 149 599,32 -58 268,55 13 055 489,65 N

SŽ SO 31-32-02.01 ŽST Pardubice - Rosice nad Labem, nástupiště č.1, demolice nástupišť 1 331 886,62 1 689 326,63 1 689 326,63

SŽ SO 31-32-03 ŽST Pardubice - Rosice nad Labem, nástupiště č.2 5 372 768,21 6 001 999,90 12+9 904 151,80 -51 387,60 6 854 764,10 N

SŽ SO 31-33-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, žel. přejezd ev. km 3,301, místní 

komunikace, část Správa železnic

8 003 403,62 8 899 906,72 8 899 906,72

vlast. 3.osobSO 31-33-02 ŽST Pardubice-Rosice nad L., žel. přejezd ev. km 3,301, místní kom., 

část Transform a.s. Lázně Bohda

183 213,83 200 674,69 200 674,69

vlast. 3.osobSO 31-33-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, žel. přejezd ev. km 3,301, místní 

komunikace, část JHV - Engineering

560 178,65 609 907,69 609 907,69

vlast. 3.osobSO 31-33-04 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, žel. přejezd ev. km 3,301, místní 

komunikace, část Synthesia a.s.

166 800,72 181 403,50 181 403,50

SŽ SO 31-33-05 ŽST Pardubice-Rosice nad L., žel. přejezd ev. km 4,232, účelová 

komunikace, část Správa železnic

1 798 815,12 2 007 804,20 2 007 804,20

vlast. 3.osobSO 31-33-06 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, žel. přejezd ev. km 4,232, účelová 

kom., část Statutár. m. Pardubice

80 026,16 87 158,14 87 158,14

SŽ SO 31-34-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most ev. km 2,184 přes 

řeku Labe

387 279 894,92 396 816 698,08 13 1 968 646,74 398 785 344,82 N

SŽ SO 31-34-02 ŽST Pardubice - Rosice nad Labem, železniční most v km 2,769 - 

podchod pro cestující

53 670 434,88 58 008 907,01 10+13 5 607 576,64 63 616 483,65 N

SŽ SO 31-34-03 ŽST. Pardubice - Rosice nad Labem, železniční most ev. km 3,677 

přes Brozanský potok

22 538 000,19 23 415 444,05 10 246 665,28 23 662 109,33 N

SŽ SO 31-34-21 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, železniční propustek ev. km 1,960 

přes vodoteč

1 687 088,35 1 687 088,35 1 687 088,35

vlast. 3.osobSO 31-34-31 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, silniční most přes trať v žkm 2,494 

na ulici Generála svobody , zábr

884 240,15 989 464,73 989 464,73

vlast. 3.osobSO 31-35-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, úprava sdělovacího vedení 

T-Mobile km 2,410

150 386,26 150 386,26 150 386,26

vlast. 3.osobSO 31-35-60 ŽST PARDUBICE-ROSICE NAD LABEM, ÚPRAVA VO    MĚSTO 

PARDUBICE

253 071,01 253 071,01 253 071,01

vlast. 3.osobSO 31-36-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, ochrana jednotné kanalizace DN 

1400 VaK Pardubice v žkm 2,517

3 562 376,35 3 986 299,14 3 986 299,14

SŽ SO 31-36-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, odvodnění podchodu v km 2,769 173 534,70 179 361,26 179 361,26

SŽ SO 31-36-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, dešťová kanalizace pro nový 

provozní objekt Správy železnic v žkm 3,

455 031,93 507 607,39 507 607,39

SŽ SO 31-36-04 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, odvodnění zastřešení nástupišť 2 759 385,80 2 812 789,44 2 812 789,44

vlast. 3.osobSO 31-36-11 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, přeložka vodovodu LT DN 200 VaK 

Pardubice v žkm 2,508

2 072 963,22 2 072 963,22 2 072 963,22

vlast. 3.osobSO 31-36-21 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, přeložka STL plynovodu OC DN 200 

RWE v žkm 2,396

1 487 890,25 1 525 120,11 1 525 120,11

vlast. 3.osobSO 31-38-03 ŽST Par.-Rosice n. L., příst. kom. od Př.ev. km 3,301 ,část St.m. 

Pardubice

153 394,48 167 836,09 167 836,09

SŽ SO 31-38-04 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, přístupová komunikace k novému 

technologickému objektu

341 883,36 341 883,36 341 883,36

vlast. 3.osobSO 31-38-06 ŽST Par.-Rosice n. L., příst. kom. od Př.ev. km 3,301 ,část soukr. 

vlastník

804 237,96 884 060,39 884 060,39

SŽ SO 31-39-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, kabelovod 4 881 980,35 7 447 911,98 7 447 911,98

SŽ SO 31-51-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, stavební úpravy výpravní budovy 2 136 995,96 2 140 318,23 2 140 318,23

SŽ SO 31-51-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, nový technologický objekt 42 948 233,60 43 026 144,46 43 026 144,46

vlast. 3.osobSO 31-51-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, úpravy oplocení 564 501,27 564 501,27 564 501,27

SŽ SO 31-51-04 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, základy RD u přejezdu v km 4,232 91 136,99 99 878,97 99 878,97

SŽ SO 31-52-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, zastřešení nástupiště č. 1 27 465 717,70 29 966 000,27 29 966 000,27

SŽ SO 31-52-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, zastřešení nástupiště č. 2 22 351 338,75 24 986 882,89 24 986 882,89

SŽ SO 31-54-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, orientační systém 739 266,25 798 303,23 798 303,23

SŽ SO 31-55-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, demolice stavědla č. 1 686 060,29 686 060,29 686 060,29

SŽ SO 31-55-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, demolice trafostanice 728 304,00 728 304,00 728 304,00

SŽ SO 31-55-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, demolice stavědla č. 2 461 924,14 505 807,54 505 807,54

SŽ SO 31-61-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, trakční vedení 161 927 043,69 167 551 834,04 167 551 834,04

SŽ SO 31-64-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, elektrický ohřev výhybek 16 759 257,00 17 757 132,02 11 777 261,95 -318 962,95 18 215 431,02 N

SŽ SO 31-66-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, venkovní rozvody nn a osvětlení 51 838 612,45 54 423 003,56 54 423 003,56

SŽ SO 31-66-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, DOÚO 6 670 477,29 7 039 783,44 7 039 783,44

SŽ SO 31-66-03 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, podchod pro cestující, 

elektroinstalace

2 296 612,22 2 334 419,33 21 59 229,32 2 393 648,65 N

SŽ SO 31-66-04 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, železniční most ev. Km 2,184 přes 

řeku Labe, osvětlení konstrukce

8 067 350,45 8 067 350,45 8 067 350,45

SŽ SO 31-67-01 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem, ukolejnění vodivých konstrukcí 6 293 471,39 6 379 446,39 6 379 446,39

SŽ SO 32-31-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční svršek 169 124 283,94 188 868 945,87 188 868 945,87

SŽ SO 32-31-01.01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční svršek, následná 

úprava GPK

2 180 776,27 2 180 776,27 2 180 776,27

SŽ SO 32-31-11 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční spodek 90 019 601,61 99 969 882,99 99 969 882,99

SŽ SO 32-32-01 Pardubice-Rosice nad Labem, zastávka Pardubice - Semtín, vnější 

nástupiště

5 531 557,82 6 169 537,89 12+22 900 174,00 -17 558,67 7 052 153,22 N

SŽ SO 32-32-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Stéblová obec, 

nová vnější nástupiště

6 841 891,25 7 652 805,42 12+22 900 174,00 -17 558,67 8 535 420,75 N

SŽ SO 32-33-04 Pardubice-Rosice nad L. - Stéblová, žel. přejezd ev. km 8,295, silnice 

III/0376, část  Správa železn

3 422 146,81 3 814 747,66 3 814 747,66

vlast. 3.osobSO 32-33-05 Pardubice-Rosice nad L. - Stéblová, žel. přejezd ev. km 8,295, silnice 

III/0376, část Pardubic. kraj

167 508,57 186 840,37 186 840,37

SŽ SO 32-34-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční most v km 4,800 - 

podchod pro cestující a pěší

52 639 606,87 56 412 067,81 10 395 394,00 56 807 461,81 N

SŽ SO 32-34-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční most ev. km 6,215 

přes vodoteč

8 941 513,58 9 868 054,40 9 868 054,40

SŽ SO 32-34-04 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční most ev. km 8,176 

přes Velkou strouhu

7 054 981,84 7 801 337,48 7 801 337,48

SŽ SO 32-34-21 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, železniční propustek ev. km 

4,578 přes občasnou vodoteč

2 242 046,08 2 486 649,94 2 486 649,94

SŽ SO 32-34-22 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, železniční propustek ev. km 

5,375 přes vodoteč

3 361 704,58 3 735 279,23 3 735 279,23

SŽ SO 32-34-23 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, železniční propustek ev. km 

7,254 přes vodoteč

3 747 608,28 4 152 268,83 4 152 268,83

SŽ SO 32-34-24 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, železniční propustek ev. km 

7,857 přes vodoteč

2 050 810,25 2 267 117,75 2 267 117,75

Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, zdvoukolejnění Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová

Číslo

PS, SO  

Původní rozpočet Rozpočet po 

dodatku č.7



 General / Obecné#

SŽ SO 32-34-25 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, železniční propustek ev. km 

8,505 přes vodoteč

1 723 860,67 1 864 035,00 1 864 035,00

vlast. 3.osobSO 32-34-31 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, silniční most přes trať v žkm 

4,608 na silnici I/36, zábrany

631 355,19 684 668,19 684 668,19

vlast. 3.osobSO 32-34-32 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, silniční most přes trať v žkm 

7,005 na silnici III/0375, zábr

793 295,26 874 877,97 874 877,97

vlast. 3.osobSO 32-34-41 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, silniční propustek přes přítok 

Hledíkovského potoka

1 455 626,75 1 455 626,75 1 455 626,75

vlast. 3.osobSO 32-36-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka jednotné kanalizace 

2 x DN 600 VaK Pardubice v žkm 4

1 653 615,86 1 837 049,74 1 837 049,74

SŽ SO 32-36-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, odvodnění podchodu v km 

4,800

1 758 775,57 1 953 654,72 1 953 654,72

vlast. 3.osobSO 32-36-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, ochrana kanalizačního 

výtlaku PE d.110 VaK Pardubice v žkm 6,

31 148,00 32 915,41 32 915,41

vlast. 3.osobSO 32-36-04 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka kanalizačního 

výtlaku VaK Pardubice v žkm 8,314

136 898,72 152 769,63 152 769,63

vlast. 3.osobSO 32-36-11 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka vodovodu LT DN 

400 VaK Pardubice v žkm 4,530

3 848 496,06 4 048 758,56 4 048 758,56

vlast. 3.osobSO 32-36-12 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka vodovodu PE d.315 

VaK Pardubice v žkm 5,295

1 353 875,26 1 510 744,96 20 47 975,20 1 558 720,16 K

vlast. 3.osobSO 32-36-13 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka vodovodu OC DN 

500 VaK Pardubice v žkm 5,458

3 381 965,98 4 078 851,77 4 078 851,77

vlast. 3.osobSO 32-36-14 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka vodovodu PE d.90 

VaK Pardubice v žkm 8,308

116 546,82 130 036,87 130 036,87

vlast. 3.osobSO 32-36-21 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka VTL plynovodu OC 

DN 200 RWE v žkm 3,971

2 847 318,23 3 041 539,94 3 041 539,94

vlast. 3.osobSO 32-36-22 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, ochrana VTL plynovodu OC 

DN 200 RWE v žkm 5,485

3 806 237,94 4 290 303,06 4 290 303,06

vlast. 3.osobSO 32-36-23 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka STL plynovodu PE 

d.63 RWE v žkm 8,315

580 188,16 628 799,07 628 799,07

vlast. 3.osobSO 32-36-31 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, přeložka horkovodu 2 x DN 

350 EOP v žkm 4,555

2 779 849,65 3 078 403,97 3 078 403,97

SŽ SO 32-38-01 Pard.-Rosice n.L.- Stéblová, zastávka Pard.-Semtín, přístupové kom. 

na nást., část Správa železnic

329 755,93 368 996,89 368 996,89

vlast. 3.osobSO 32-38-02 Pard.-Rosice n. L. - Stéblová, zast. Par.-Semtín, přístupové kom. na 

nást.,část St. m. Pardubice

240 989,86 240 989,86 240 989,86

SŽ SO 32-38-05 Pardubice-Rosice n. L. - Stéblová, příst.kom. za rušený přejezd ev. 

km 5,953, část Správa železnic

5 751 241,91 5 751 241,91 5 751 241,91

vlast. 3.osobSO 32-38-06 Pardubice-Rosice n.L. - Stéblová, příst. kom. za rušený přejezd ev. 

km 5,953, část obec Srch

2 180 739,43 2 180 739,43 2 180 739,43

SŽ SO 32-40-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, PHS v km 4,811 - 5,258 

vlevo

12 143 354,12 13 456 433,73 13 456 433,73

SŽ SO 32-40-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, PHS v km 5,845 - 5,885 

vlevo

1 708 361,76 1 911 603,95 1 911 603,95

SŽ SO 32-40-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, PHS v km 7,042 - 7,082 

vlevo

1 124 655,79 1 258 470,80 1 258 470,80

vlast. 3.osobSO 32-51-01 Pardubice-Rosice nad Labem, úpravy oplocení 19 664 670,34 22 002 691,81 22 002 691,81

SŽ SO 32-51-02 Pardubice-Rosice nad Labem, základy RD u přejezdu v km 8,295 91 117,76 99 857,45 99 857,45

SŽ SO 32-51-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Stéblová obec, 

základy TTS

38 479,49 39 589,39 39 589,39

SŽ SO 32-51-04 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

základy TTS

38 497,35 39 609,38 39 609,38

SŽ SO 32-52-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

přístřešky na nástupištích

2 284 194,93 2 758 560,14 2 758 560,14

SŽ SO 32-52-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

zastřešení výstupů z podchodu

23 054 704,98 25 456 916,40 25 456 916,40

SŽ SO 32-52-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Stéblová obec, 

přístřešky na nástupištích

3 165 203,31 3 738 221,13 3 738 221,13

SŽ SO 32-54-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová,

zastávka Pardubice-Semtín, orientační systém

401 488,94 449 045,68 449 045,68

SŽ SO 32-54-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová,

zastávka Stéblová obec, orientační systém

194 363,45 217 492,70 217 492,70

SŽ SO 32-55-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, zastávka Pardubice-Semtín, 

demolice technologického domku

512 638,09 512 638,09 512 638,09

SŽ SO 32-61-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, trakční vedení 105 924 478,28 116 595 040,74 21 8 078 920,90 -7 720 784,93 116 953 176,71 N

SŽ SO 32-61-02 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, TM Stéblová, úprava 

připojení napájecího vedení

4 963 219,92 5 294 020,18 5 294 020,18

SŽ SO 32-61-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, TM Stéblová, úprava 

připojení zpětného vedení

1 465 925,76 1 465 925,76 1 465 925,76

SŽ SO 32-66-01 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, úprava přípojky nn pro RD v 

km 4,232

1 027 320,36 1 133 813,05 11 157 064,53 1 290 877,58 N

SŽ SO 32-66-02 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, zastávka Pardubice-

Semtín, venkovní osvětlení a rozvody nn

4 398 890,07 4 685 047,28 4 685 047,28

SŽ SO 32-66-03 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, železniční most v km 4,800 - 

podchod pro pěší - elektroinstal

1 425 228,11 1 574 375,82 21 440 096,29 2 014 472,11 N

SŽ SO 32-66-05 ŽST Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, zastávka Stéblová obec, 

venkovní osvětlení a rozvody nn

2 993 742,01 3 216 955,66 3 216 955,66

SŽ SO 32-66-06 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, úprava přípojky nn pro RD v 

km 8,302

446 126,64 487 070,26 487 070,26

SŽ SO 32-66-07 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, TM Stéblová, úprava 

dálkového ovládání úsekových odpojovačů

5 925 417,35 5 945 805,02 5 945 805,02

SŽ SO 32-66-08 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, TM Stéblová, úprava návěsti 

pro elektrický provoz

1 287 911,52 1 303 918,98 1 303 918,98

SŽ SO 32-66-09 Pardubice-Rosice nad Labem-Stéblová, magistrální rozvod 22kV 

Správe železnic

28 840 889,24 30 724 515,53 21 323 056,63 31 047 572,16 N

SŽ SO 32-67-01 Pardubice-Rosice nad Labem - Stéblová, ukolejnění vodivých 

konstrukcí

4 093 435,25 4 290 095,73 4 290 095,73

SŽ SO 33-31-01 ŽST Stéblová, železniční svršek 50 216 428,80 55 798 929,94 55 798 929,94

SŽ SO 33-31-01.01 ŽST Stéblová, železniční svršek, následná úprava GPK 437 312,10 437 312,10 437 312,10

SŽ SO 33-31-11 ŽST Stéblová, železniční spodek 5 673 864,40 6 307 469,23 6 307 469,23

SŽ SO 33-61-01 ŽST Stéblová, úprava trakčního vedení 26 462 882,70 29 470 350,51 29 470 350,51

SŽ SO 33-64-01 ŽST Stéblová, elektrický ohřev výhybek 2 220 639,44 2 337 715,26 2 337 715,26

SŽ SO 33-66-01 ŽST Stéblová, úprava dálkového ovládání úsekových odpojovačů - 

Pardubické zhlaví

1 078 132,08 1 123 407,89 1 123 407,89

SŽ SO 33-66-02 ŽST Stéblová, úprava osvětlení - Pardubické zhlaví 1 210 682,91 1 329 788,34 1 329 788,34

SŽ SO 33-67-01 ŽST Stéblová, úprava ukolejnění vodivých konstrukcí 1 353 888,01 1 449 756,49 1 449 756,49

SŽ SO 34-31-01 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek 5 721 736,88 5 721 736,88 5 721 736,88

SŽ SO 34-31-01.01 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční svršek, následná 

úprava GPK

220 882,25 220 882,25 220 882,25

SŽ SO 34-31-11 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, železniční spodek 6 923 889,19 7 308 147,93 7 308 147,93

SŽ SO 34-38-01 Medlešice - Pardubice-Rosice n. L., zastávka Staré Jesenčany, úprava 

příst. kom. na nást.

179 750,42 179 750,42 179 750,42

SŽ SO 34-51-01 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, základy RD u přejezdu v km 

85,419

91 136,99 91 136,99 91 136,99

SŽ SO 34-51-02 Medlešice-Pardubice-Rosice nad Labem,základy RD u přejezdu v km 

86,744

91 136,99 91 136,99 91 136,99

SŽ SO 34-51-03 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, základy RD u přejezdu v km 

87,253

115 642,99 115 642,99 115 642,99

SŽ SO 34-66-01 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, úprava přípojky nn pro RD v 

km 85,415

237 413,40 237 413,40 237 413,40

SŽ SO 34-66-02 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, úprava přípojky nn pro RD v 

km 86,745

527 704,82 527 704,82 527 704,82

SŽ SO 34-66-03 Medlešice - Pardubice-Rosice nad Labem, přípojka nn pro RD v km 

87,247

1 347 621,75 1 347 621,75 11 121 400,40 1 469 022,15 N

SŽ SO 98-98 Všeobecný objekt 62 303 516,02 62 303 516,02 62 303 516,02

SŽ SO 98-98 Všeobecný objekt 225 649,83 225 649,83 225 649,83

SŽ SO 99-31-01 Pardubice hl. n. - Stéblová, výstroj a značení trati 5 068 191,14 5 150 771,97 5 150 771,97

0 0,00

SŽ SO 99-35-02 Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová, úprava DK Správa železnic 3 555 248,58 3 807 730,25 3 807 730,25

SŽ SO 99-60-01 Pardubice-Rosice nad Labem – Stéblová, drobná architektura na 

nástupištích

2 327 154,70 2 542 264,52 2 542 264,52

SŽ SO 99-80-01 Odstranění lesní zeleně primární 612 154,88 612 154,88 612 154,88

SŽ SO 99-80-03 Odstranění mimolesní zeleně primární 10 973 409,41 10 973 409,41 10 973 409,41

SŽ SO 99-80-03.01 Ekologická opatření - tůně 759 052,00 759 052,00 759 052,00

SŽ SO 99-83-01 Náhradní výsadby 3 408 206,50 3 754 116,24 3 754 116,24

SŽ SO 99-83-01.01 Odstranění lesní zeleně sekundární 984 161,35 984 161,35 984 161,35

SŽ SO 99-83-01.02 Odstranění mimolesní zeleně sekundární 3 153 226,85 3 153 226,85 3 153 226,85

2 680 136 291,33 2 835 894 378,38 32 610 734,74 -13 155 080,57 2 855 350 032,55


	1157 R Skanska + EŽ Modernizace trati Hradec Králové - Pardubice - Chrudim, 3. stavba, zdvoukolejnění Pardubice - Rosice nad Labem - Stéblová D7
	uzavřely tento Dodatek č.7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“) takto:
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapitulace Ceny k D7

		2023-11-28T09:51:57+0000




